
Slavnost Nejsvětější Trojice 26. 5. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude v Kunraticích obvyklý. Od pondělí do pátku jsou mše svaté
od 18:00 v Kunraticích, v sobotu bude mše svatá v 17:00, v neděli mše svaté v 8:00 a
v 10:00 v Kunraticích v 11:00 v Hrnčířích. V měsíci květnu bývají po mších sv., kromě
nedělní mše v 10:00 a není-li jiná pobožnost nebo modlitba, litanie k Panně Marii. 

• Dnes v neděli 26. 5. je v naší farnosti slavnost biřmování. Provázejme všechny naše
biřmovance (15) i prvokomunikanty (2) v modlitbě. Již nyní děkujeme všem, kteří se
jakkoliv podíleli na přípravě a průběhu dnešní slavnosti. 

• Dnes v neděli 26. 5. je v 11:00 mše svatá a májová pobožnost ve Zdiměřicích.
• V pondělí 27. 5. a v úterý 28. 5. bude náboženství podle rozvrhu. 
• V úterý 28. 5. bude setkání maminek v 9:30. 
• V úterý 28. 5. bude po mši svaté tichá eucharistická adorace do 20:00. 
• Ve středu 29. 5. bude společenství mládeže v 16:30. 
• Ve čtvrtek 30. 5. jsme srdečně zváni na společné slavení slavnosti Těla a Krve Páně

v diecézním společenství, tentokrát na Strahov. Mše sv. začne na Strahově v 17:00,
po ní bude eucharistické procesí. V naší farnosti slavnost Těla a Krve Páně budeme
slavit příští neděli. Po mši svaté v 10:00 bude eucharistické procesí po náměstí. 

• Ve čtvrtek 30. 5. budou po mši svaté nešpory a v 19:30 setkání katechumenů. 
• V pátek 31. 5. v 15:00 bude zkouška kapely Jakoband. 
• Chtěli bychom rozšířit skupinu čtenářů, kteří čtou při mších svatých čtení. Prosíme ty,

kdo by chtěli číst, aby se přihlásili u otce Vojtěcha. 
• Sbírka ve farnosti byla minulou neděli v Kunraticích 7.898 Kč a v Hrnčířích 2.130 Kč. 
• Jak bylo řečeno na začátku roku, existuje platforma Donátor. Jejím prostřednictvím

mohou věřící darovat finance na mzdovou podporu duchovních. Můžete si rozebrat
letáky, které jsou mezi tiskovinami. Více informací na www.praha.donator.cz. 

• Samozřejmě zůstává v plném rozsahu možnost přispívat dary přímo farnosti, buď
jednorázově nebo trvalým příkazem. Sbírky a dary jsou pro naši farnost základními
zdroji příjmu. Velmi za ně děkujeme. 

• Pro děti byla pořízena farní opička, každý týden ji bude opatrovat jedno dítě. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc květen. Již nyní zveme na Noc kostelů 7. 6. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme na občerstvení, agapé. Po organizační stránce

se nepředpokládá společný začátek nebo přípitek. Kromě občerstvení a setkání je ve
velkém sále příležitost napsat krátké osobní přání, vzkaz či modlitbu jednotlivým
biřmovancům a vložit je do k tomu připravených obálek na stěně. 

• Jsou k dispozici ve velkém množství ztráty a nálezy, prosíme farníky, aby se podívali,
zda některé z nich nejsou jejich, a aby si své kousky vybrali a odnesli. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 26. 5. – Slavnost Nejsvětější Trojice 
• Pátek 31. 5. – Svátek Navštívení Panny Marie 
• Sobota 1. 6. – Památka sv. Justina, muč. 
• Neděle 2. 6. – Slavnost Těla a Krve Páně 

http://www.praha.donator.cz/

